Республика Мордовия

Чамзинский муниципальный район

Администрация Большеремезенского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 декабря 2021 г.                                                                                                       №64
                                                 с.Большие Ремезенки

О проведении общего собрания участников долевой собственности землепользования бывшего с/х кооператива «Маломаресевский» по утверждению списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

Руководствуясь п.7, п.8, ст.12.1 ФЗ-101 от 24.06.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация  Большеремезенского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Провести общее собрание участников долевой собственности землепользования бывшего СХПК «Маломаресевский» по утверждению списка земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными земельными долями 14.00 24  января 2022 года. (Список невостребованных земельных долей прилагается). Адрес места проведения общего собрания: Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Большие Ремезенки, ул. Молодежная, д.1В.

2. Назначить уполномоченным должностным лицом от администрации Большеремезенского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия -Главу Большеремезенского сельского поселения Куторкина В.П.

3.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене Большеремезенского селького поселения.

Глава Большеремезенского сельского поселения                                       В.П.Куторкин

Приложение к постановлению администрации

                                                                              Большеремезенского сельского поселения

                                                                                                 от 13.12.2021г №64
Список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными земельными долями, собственники которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером № 13:22:0209003:37 бывшего с/х кооператива «Маломаресевский» -умерли и никто из наследников не принял наследства
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Населенный пункт
	Площадь

(га)

	1
	Михалкина Александра Спиридоновна
	с.Малое Маресево
	8,1

	2
	Гурьянова Елена Клементьевна
	с.Малое Маресево
	8,1

	3
	Потегайкина Валентина Сергеевна
	с.Малое Маресево
	8,1

	4
	Аброськина Ефросинья Семеновна
	с.Малое Маресево
	8,1

	5
	Казанчева Пелагея Ефремовна
	с.Малое Маресево
	8,1

	6
	Сырямин Дмитрий Дмитриевич
	с. Малое Маресево
	8,1

	7
	Сыркина Акулина Ивановна
	с. Малое Маресево
	8,1

	8
	Старкина Евдокия Васильевна
	с. Малое Маресево
	8,1

	9
	Петрухина Агрепина Павловна
	с. Малое Маресево
	8,1

	10
	Сыркина Анна Семеновна
	с. Малое Маресево
	8,1